
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 08.02.2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 179/2017       

z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie stawek czynszu dzierżawnego                    

i najmu na rok 2018  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 2. Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 179/2017 z dnia 30 listopada 2017r.                       

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu na rok 2018, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. za budynki gospodarczo – garażowe przy ul. Nowiny w Koninie – 2,00 zł/m
2
/m-c”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do stawek począwszy           

od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


